[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация  Олонецкого национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31 октября 2014 года                              № 1574

Об утверждении  комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении субсидий и грантов

               В  рамках реализации мероприятий муниципальной программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в Олонецком национальном муниципальном районе на период до 2015 года,
Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
Утвердить комиссию по рассмотрению заявок о предоставлении субсидий и грантов в следующем составе:

Прокопьев С.К. -  Глава администрации Олонецкого национального муниципального района, председатель комиссии;

Мурый В.Н. – заместитель главы администрации Олонецкого национального муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Христофорова Т.М. -  специалист 1 категории Управления экономического развития администрации, секретарь комиссии;
Арефьева Е.В. – начальник Финансового управления администрации Олонецкого национального муниципального района;

Богданова Ю.В. – начальник Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района

Бабинова Л.Н. –  начальник отдела экономики, прогнозирования и контроля Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

Зенина Т.Л.  – начальник юридического отдела администрации Олонецкого национального муниципального района;
Терентьева Г.М. – директор ГКУ «Центр занятости Олонецкого района» (по согласованию);
Пашкова Л.Л. – старший государственный налоговый инспектор отдела выездных проверок Межрайонной ИФНС № 5 по Республики Карелия (по согласованию);
Илюшин Н.А. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Баришевский И.С. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Дробышевский А.С. – директор ООО «Оптимус» (по согласованию).
Глава администрации Олонецкого

национального муниципального района                                                         С.К.Прокопьев